*1070124663*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：簡惠珠

電　話：04-37061353

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：臺教國署學字第1070124663號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：函(0124663A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知行政院農業委員會林務局(以下簡稱林務局)與內政部

營建署、經濟部水利署及行政院環境保護署共同辦理「20

18國際濕地研討會」及「濕地創意市集嘉年華會」，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年10月9日臺教資(六)字第1070182573號書

函轉林務局107年10月5日林保字第1071701899號函辦理。

二、2018國際濕地研討會以「濕地方舟護里山」為研討主題，

從綠色經濟與國土安全的雙贏角度，探討氣候變遷調適與

國土保育下的濕地新作為，透過國外濕地保育組織及國內

產官學各界對濕地議題的關切與參與，以深化濕地價值與

行動。研討會預定於107年11月21、22日(星期三、四)假

富邦國際會議中心國際會議廳(地下二樓)舉行，報名及會

議議程請詳大會網站(網址https:/chang63.wixsite.com/i

wct2018)。

三、另「濕地創意市集嘉年華會」預定於107年11月24、25日(

星期六、日)於臺北花博公園長廊廣場舉行，現場除展售

6

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

濕地農漁產品外，並有多元藝文及體驗活動，歡迎共襄盛

舉。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺東專科學校高職

部

副本：本署學務校安組 2018-10-24
13:55:38

依分層負責規定授權單位主管決行